
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ NGỌK BAY 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Ngọk Bay, ngày       tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao nhiệm vụ Phòng Kinh tế xã Ngọk Bay làm Chủ đầu đầu tư công 

trình: Tuyến đường từ nhà bà Y Râm đến nhà bà Y Ngơih, thôn Kon Rơ 

Bang 2, xã Vinh Quang, thành phố Kon Tum (cũ) 
                              

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK BAY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 125/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp 

trong lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Văn bản số 433/SXD-HĐXD ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Sở Xây 

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, hoàn chỉnh hồ sơ điều chỉnh các dự án đầu 

tư công sử dụng nguồn vốn ngân sách địa phương sau khi chuyển giao về Ủy ban 

nhân dân xã, phường, đặc khu (mới) tiếp nhận theo sắp xếp đơn vị hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 3289/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Kon Tum (cũ) về giao kế hoạch thực hiện các Chương 

trình mục tiêu Quốc gia năm 2025 trên địa bàn thành phố Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân  xã Vinh Quang (cũ) về việc phê duyệt Hồ sơ xây dựng công trình (Điều 

chỉnh): Tuyến đường từ nhà bà Y Râm đến nhà bà Y Ngơih, thôn Kon Rơ Bang 2, 

xã Vinh Quang; Địa điểm xây dựng: Thôn Kon Rơ Bang 2, xã Vinh Quang, thành 

phố Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao Phòng Kinh tế xã Ngọk Bay làm Chủ đầu tư công trình: Tuyến 

đường từ nhà bà Y Râm đến nhà bà Y Ngơih, thôn Kon Rơ Bang 2, xã Vinh 

Quang, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (nay là xã Ngọk Bay, tỉnh Quảng 

Ngãi).  

Điều 2. Trưởng phòng Kinh tế xã Ngọk Bay căn cứ vào chức năng nhiệm vụ 

được giao tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Ngọk 

Bay; Trưởng phòng Kinh tế xã Ngọk Bay; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế xã; 

- CVP, PCVP HĐND-UBND xã 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN          

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Hải An 

 



2 
 
 


		2025-08-20T08:53:10+0700


		2025-08-20T09:23:57+0700


		2025-08-20T09:32:49+0700


		2025-08-20T09:32:49+0700


		2025-08-20T09:32:49+0700


		2025-08-20T09:32:49+0700




